
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Ada Azdren Agolli 27.05.2025 11:00

2 Aida Isuf Kurti 27.05.2025 11:00

3 Alisa Avni Zenullari 27.05.2025 11:00

4 Alketa Halil Avari 27.05.2025 11:00

5 Anila Lek Kashnjeti 27.05.2025 11:00

6 Anisa Dashnor Hasanaj 27.05.2025 11:00

7 Anita Mazllum Morina 27.05.2025 11:00

8 Anjëza Ismail Toçi 27.05.2025 11:00

9 Arta Mark Suli 27.05.2025 11:00

10 Aurela Pelivan Dede 27.05.2025 11:00

11 Briselda Mendu Gjoka 27.05.2025 11:00

12 Brunilda Nikolin Lleshi 27.05.2025 11:00

13 Brunilda Ramazan Gjevori 27.05.2025 11:00

14 Burgela Bujar Allgjata 27.05.2025 11:00

15 Delajda Agron Shabani 27.05.2025 11:00

16 Desara Myrteza Gashi 27.05.2025 11:00

17 Desiana Gjon Vathaj 27.05.2025 11:00

18 Ejona Kujtim Lama 27.05.2025 11:00

19 Elda Gjergj Bardhaj 27.05.2025 11:00

20 Elda Ali Zela 27.05.2025 11:00

21 Elena Dashamir Çuku 27.05.2025 11:00

22 Elida Josif Dyli 27.05.2025 11:00

23 Elida Myrteza Manushi 27.05.2025 11:00

24 Elisa Arian Maxhari 27.05.2025 11:00

25 Elisabeta Ndoc Ceka 27.05.2025 11:00

26 Eni Ilir Zaimi 27.05.2025 11:00

27 Erida Aglentin Lleshaj 27.05.2025 11:00

28 Ernada Idajet Çela 27.05.2025 11:00

29 Ervina Ilir Hoxhalli 27.05.2025 11:00

30 Esmeralda Arben Sina 27.05.2025 11:00

31 Florida Agur Avduli 27.05.2025 11:00

32 Flutër Avni Allaraj 27.05.2025 11:00

33 Gazmend Beqir Memelli 27.05.2025 11:00

34 Gersjana Luan Kosta 27.05.2025 11:00

35 Gjyle Elez Jakupi 27.05.2025 11:00

36 Hikmete Lavdrim Beça 27.05.2025 11:00

37 Ilda Nazmi Muça 27.05.2025 11:00

38 Kejsi Selman Pali 27.05.2025 11:00

Shkenca Sociale

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Klarita Niko Lamllari 27.05.2025 11:00

40 Klea Bujar Muça 27.05.2025 11:00

41 Ledjana Argjerim Dokollari 27.05.2025 11:00

42 Lindita Mondi Shkurti 27.05.2025 11:00

43 Luljeta Arben Hasimllari 27.05.2025 11:00

44 Luljeta Ibrahim Isaku 27.05.2025 11:00

45 Madjela Gani Ferra 27.05.2025 11:00

46 Madrit Hasan Xhyra 27.05.2025 11:00

47 Majlinda Trifon Çela 27.05.2025 11:00

48 Malvina Gafurr Gjoka 27.05.2025 11:00

49 Margarita Spiro Agolli 27.05.2025 11:00

50 Mariglena Eles Muçi 27.05.2025 11:00

51 Marsida Bashkim Busho 27.05.2025 11:00

52 Marsida Liman Haka 27.05.2025 11:00

53 Megi Arben Barxhani 27.05.2025 11:00

54 Metullahe Fatos Topjana 27.05.2025 11:00

55 Mirgeta Abas Kapa 27.05.2025 11:00

56 Nertila Tomor Hankja 27.05.2025 11:00

57 Nikolin Vangjel Tase 27.05.2025 11:00

58 Rafaela Ilirjan Dalipi 27.05.2025 11:00

59 Rigena Ibrahim Pisha 27.05.2025 13:30

60 Rosela Arben Gjoni 27.05.2025 13:30

61 Rudina Elez Hysa 27.05.2025 13:30

62 Sabina Fatos Çela 27.05.2025 13:30

63 Simona Engjellush Budini 27.05.2025 13:30

64 Sofika Thoma Qyli 27.05.2025 13:30

65 Suzana Ilir Basha 27.05.2025 13:30

66 Syrjana Beqir Gjana 27.05.2025 13:30

67 Valdmira Petro Prespa 27.05.2025 13:30

68 Xhilberta Aleksandër Ahmetaj 27.05.2025 13:30

69 Xhoela Shyqeri Hoxha 27.05.2025 13:30

70 Xhoena Arben Shtambari 27.05.2025 13:30


